اگر ایسا نہ کیا گیا تو لوگ ہمیشہ ہی دریافت کرتے رہیں گے کہ

پاکستان کا مطلب کیا

ہم پاکستانی مسلمانوں کا فرض ہے کہ ہم اس سوال کا جواب دیں

لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ مُحَمَّدٌ رَّسُولُ اللَّهِ

احقر زمانہ

مورخہ ۲۰ جمادی الاول ۱۳۹۹ھ

مطابق ۱۸ اپریل ۱۹۷۹ء

محمد منصور الزماں صدیقی

اطلاع

- ۱۔ ٹرسٹ کسی قسم کا کوئی چندہ وصول نہیں کرتا اور نہ ہی کسی کو ایسا کرنے کا اختیار ہے البتہ اس کا رخیر اور صدقہ جاریہ میں شرکت کے لئے دعوت عام ہے جو افراد حصہ لینا چاہیں وہ اپنے عطیات براہ راست روانہ کر سکتے ہیں۔ عطیات منی آرڈر یا بینک ڈرافٹ کے ذریعہ روانہ فرمائیں۔